Jumat (13/3/2026)

Kapolsek Batujaya mengajak Ngawangkong Tokoh Masyarakat dan Masyarakat
Desa Batujaya Kecamatan Batujaya untuk ngobrol bareng serta memberikan
himbauan Kamtibmas, dan meminta agar ikut serta menjaga keamanan dan
kondusifitas di lingkungan masyarakat khususnya pada Bulan Suci Ramadhan
1447H/2026M.

Tidak lupa Kapolsek Batujaya pada giat Jumat Curhat tersebut mengingatkan
kepada masyarakat agar selalu waspada terhadap situasi Keamanan di
lingkungan masyarakat khususnya pada Bulan Suci Ramadhan. Tegasnya